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上人ヶ浜公園前 APU線通過予定時刻表

Shoningahama Koen Mae APU Line Timetable

As of May 23, 2022

44

09
52

24

14

54
09

57
09

07

34

51

39

49

No School

39

04 44
09

09

11
09

22 19 44
21 5919

19
19 34 49

11 14 29 44

14
59

59

17

59
14 14 44

19 34

44 59

59

59

59
9 14 29
8 29 44
7 29 59

1918

17 19

19 34 44

59

5934 44 19
44

2959
26

49

44

行先

51

 For Beppu Station
 Via Ishigaki
 Hatchome

別府駅前

19 44
49

石垣八丁目

別府駅前

別府交通ｾﾝﾀｰ

12
290409

4404

0719 39 59 09

22

29

42

24

39

39

54

27

07 52

29

19

04 19
26 07
39

59 34
07 5224

39
59 49

52

7 29

5929 44
59

59 51

13 14

9 14

1411
10 14

12 14

22

1919

14
15 14

14

04

14

29

19

59

20

10 14

04
21 19

16
15 14 29 44

29 44

14 29

18

14 29 44

39
04 1920 39

04

44
29 44

44

29 44

59

12
13

44

44

29 44

29

44

34 44

29
29 44

29

大
藪

M
usum

eda

娘
田

←

37

59

34

O
yabu

吉弘神社前 AS54
Yoshihiro Jinja Mae

石垣九丁目 春木川
Ishigaki Kyu Chome Harukigawa

51 →

宝泉寺 Beppu Kotsu Center
Hosenji

石垣八丁目 50
南須賀入口Ishigaki Hatchome

→ 52 Minamisuga Iriguchi

AS54
餅ヶ浜Ishigaki Saiwaibashi

第三埠頭入口

→

吉弘温泉前
Dai San Futo Iriguchii

Yoshihiro Onsen Mae 51
別府交通センター

→Shiawasedori

Fujim
i San C

hom
e

南石垣 別府郵便局前

→Minami Ishigaki 50 Beppu Post Office

石垣幸橋

51 ←

→ Mochigahama

Fujim
i R

oku C
hom

e

富
士
見
六
丁
目

Fujim
i Y

on C
hom

e

富
士
見
四
丁
目

幸通り
51

O
ita C

ity

大
分
市
内
へ

大分駅前

富
士
見
三
丁
目

京町

B
eppu S

tation

別
府
駅
前

E
kim

ae H
onm

achi

駅
前
本
町

50

別府タワー前
Beppu Tower Mae

別府北浜4

Oita Station

Sekinoe 

Furuichi 

B
eppu K

itaham
a５

別
府
北
浜
5

Beppu Kitahama ４

Iriebashi

亀川駅

Kamegawa 亀川新川

深町
Fukamachi

Kamegawa 亀川亀陽泉前Kiyosen Mae

Benten Mae

関の江海水浴場前Kaisuiyokujo Mae

Furuichi

Rokushoen・Beppukaihin Sunayu Mae

現在地
You are here

上人ヶ浜公園前
Shoningahama Koen Mae

古市

古市入江橋

Station
Kamegawa 

六勝園・
別府海浜砂湯前

照波園（別府競輪場前）

AMANE RESORT前

弁天前

S
hiom

icho

汐
見
町

Shinkawa

Shohaen

52

→

52

AS54

50

51

 AS54大分駅行は,
 一般路線バスの

 時刻表をご覧下

 さい。

(Beppu Keirinjo Mae)

太
平
洋
大
学

北
新
田

M
ori K

osaten

M
ori Iriguchi

小
坂
入
口

K
itashinden

51

A
P

 H
ouse

立
命
館
ア
ジ
ア

路線図

APU

森
交
差
点

森
入
口

54

50

Ａ
Ｐ
ハ
ウ
ス
前

Bus Map

O
saka Iriguchi

AMANE
RESORT Mae

Kyomachi

的ヶ浜公園前
Matogahama Koen Mae

2022年度 APU線運行スケジュール　APU line bus schedule 登 ＝ S ＝ 休＝ N ＝ 特 ＝ ＝

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S

1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3 4
特 特 休 登 登 登 登 登 休 登 休 休 休 登 休 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 登 登 登 登 休 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 登 登 登 休 休 休 休 休
SPSP N S S S S S N S N N N S N S S S N N N N N N N S S S S N S S N N N N N N N N S S S N N N N N

3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11
特 特 特 特 特 特 特 休 登 登 登 登 登 休 休 休 休 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休
SPSPSPSPSPSPSP N S S S S S N N N N S S S N N S S S S S N N N N N N N N N N N N N N N N S S S S S N N S S S S S N N S S S S S S N N S S S S N N N N N N N N N N N N N N N
10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 12 13 14 15 16 17 18
特 特 特 特 特 特 特 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休
SPSPSPSPSPSPSP N S S S S S N N S S S S S N N S S S S S N N N N N N N N N N N N N N N N S S S S S N N S S S S S N N S S S S S N N S S S S S N N N N N N N N N N N N N N N
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 19 20 21 22 23 24 25
特 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 休 休 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休
SP S S S S S N N S S S S S N N S S S S S N N S S S S S N N N N N N N N N N N N N N N N S S S S S N N S S S N N N N S S S S S N N S S S S S N N N N N N N N N N N N N N N
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 31 26 27 28 26 27 28 29 30 31
休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 休 登 登 登 登 休 登 登 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 登 登 登 登 登 休 休 登 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 登 登 休 休 休 休 休 休 休 休 休
N S S S S S N N S S N S S S S N S S S S S N N N N N N N N N N N N S S S S S N N S S S N N N N N N N N S S N N N N N N N N N

31 30 31

休 休 登
N N S

Special 

4月　April 5月　May 6月　June 7月　July 8月　August 9月　September 10月　October 11月　November 12月　December

登校日ダイヤ School Day 休校日ダイヤ No School 特別ﾀﾞｲﾔ SP

1月　January 2月　February 3月　March


